ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICIPIO DE CAMBUCI
Balango Financeiro - Anexo 13
ENTIDADE(S): CAMBUCI PREV

Pagina: 1/ 1

Exercicio de 2022
Periodo de: Dezembro a Dezembro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Vinculada
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZACAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTICAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRACAO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

883.031,83 DESPESA ORGAMENTARIA

0,00

883.031,83
699.807,31
159.494,67

23.729,85

336.104,00

84.336,27
-20.760,24
0,00
105.096,51

27.755.741,87
0,00

766,32
27.754.975,55
0,00

29.059.213,97

Ordinaria
Vinculada
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZACAO

RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTICAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAGAO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Ajustes financeiros

SALDOS ATUAIS
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

954.429,75
0,00

954.429,75
778.810,69
169.498,46

6.120,60

0,00

258.965,20
0,00
0,00
105.513,13

153.452,07

27.845.819,02
0,00

1.959,15
27.843.859,87
0,00

29.059.213,97



