ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICÍPIO DE CAMBUCI
Balanço Financeiro - Anexo 13
ENTIDADE(S): CAMBUCI PREV

Página: 1/ 1

Exercício de 2022

Período de: Dezembro à Dezembro

Despesa: Empenhada

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	883.031,83 DESPESA ORÇAMENTÁRIA		954.429,75
Ordinária	0,00	Ordinária	0,00
Vinculada	883.031,83	Vinculada	954.429,75
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO	699.807,31	RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO	778.810,69
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTIÇÃO	159.494,67	RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTIÇÃO	169.498,46
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO	23.729,85	RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO	6.120,60
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	336.104,00	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	0,00
EXTRAORÇAMENTÁRIAS	84.336,27	EXTRAORÇAMENTÁRIAS	258.965,20
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados	-20.760,24	Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	0,00
Inscrição de Restos a Pagar Processados	0,00	Pagamentos de Restos a Pagar Processados	0,00
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	105.096,51	Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	105.513,13
		Ajustes financeiros	153.452,07
SALDOS ANTERIORES	27.755.741,87	SALDOS ATUAIS	27.845.819,02
CAIXA	0,00	CAIXA	0,00
CONTAS CORRENTES	766,32	CONTAS CORRENTES	1.959,15
APLICAÇÕES	27.754.975,55	APLICAÇÕES	27.843.859,87
DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS	0,00	DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS	0,00
TOTAL	29.059.213,97	TOTAL	29.059.213,97